

**Government of Kerala**  
**Department of Technical Education**  
**Maharaja's Technological Institute, Thrissur**  
**Phone: 04872333290, e-mail: mtithrsr@gmail.com**

No. MTI/1760/2024/C  
14/06/2024

Dated:

**Tender Notice**

Sealed competitive tenders are invited for the supply and installation machineries to the Civil Branch of this institution.

**Tender No.2/24-25**

**Supply & Installation of Machineries to Mechanical material Testing & mnettalographic lab**

Last date and time of sale of tender form	: 17.07.2024, 3.00 Pm
Date and time of receipt of duly filled tender form	: 18.07.2024, 2.00 Pm
Date and time of opening and verifying of tenders	: 18.07.2024,2.30 Pm
Cost of Original tender form inclusive of GST	: Rs.1180/-
Cost of duplicate tender form	: Rs.590/-
Tender by post	: Rs.1180/-
Estimated Cost	:
4,95,700/-	

Cost of Tender form should be remitted either in cash or by Money Order. Tender for can be obtained from the Principal, Maharaja's Technological Institute, Thrissur from 10 am to 3 pm on all working days.

Tender forms are not transferable. Cheques, Drafts etc. will not be accepted as the price of Tender form. Tender for should be enclosed with EMD, which is 1% of PAC amount and an initial agreement to be signed in the Kerala Stamp Paper worth Rs.220/-. Tender without EMD and agreement will be rejected unconditionally.

Duly filled Tender with all enclosure and super scribed with Tender number and date, on cover, should be addressed to principal Maharaja's Technological Institute, Thrissur. The details of equipments will be obtained along with the tender form.

Maharaja's Technological Institute  
Thrissur -Chembukkavu  
Principal

Minimol.L  
680020

**മഹാരാജാസ് ടെക്നോളജിക്കൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട്, തൃശ്ശൂർ**  
**ഫോൺ: 0487-2333290, e-mail: mtithrsr@gmail.com**

**ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം**

നമ്പർ MTI/1760/2024/C

തീയതി: 14/06/2024

**ദർഘാസ് നമ്പർ: 2/24-25**

തൃശ്ശൂർ മഹാരാജാസ് ടെക്നോളജിക്കൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ വിഭാഗത്തിലെ ലാബിലേക്കാവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം നടത്തി ഇൻസ്റ്റാൾ ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നം	ദർഘാസ് നമ്പർ	ഇനം	എണ്ണം
1	2/24-25	Item List attached	As per list

- ദർഘാസുകളുടെ വില (ഒറിജിനൽ) : 1180/- രൂപ
- ദർഘാസുകളുടെ വില (ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്) : 590/- രൂപ
- തപാൽ വഴി : 1180/- രൂപ
- ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും : 17.07.2024, 3.00 Pm
- ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും : 18.07.2024, 2.00 Pm
- ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും, സമയവും : 18.07.2024, 2.30 Pm
- അടങ്കൽ തുക : 4,95,700/- രൂപ

തുടർ

ച്ച.....  
ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ, മണിയോർഡറായോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസുകൾ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിനങ്ങളിലും 10 മണി മുതൽ 3 മണി വരെയുള്ള സമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. കേരള സർക്കാറിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും ടെണ്ടർ ഫോറങ്ങൾ ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില ബാങ്കിൽ നിന്നും എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്ടായി ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ രേഖകൾ ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്രവച്ച കവറിലാക്കി പ്രിൻസിപ്പാൾ, മഹാരാജാസ് ടെക്നോളജിക്കൽ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് തൃശ്ശൂർ, ചെമ്പുക്കാവ്-680020 എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ അടങ്കൽ തുകയുടെ 1% ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും, 220 രൂപ വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറു മാസം വരെ വില നിരക്കിൽ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

സ്ഥലം: തൃശ്ശൂർ  
തീയതി: 14/06/2024

മിനിമോൾ എൽ  
പ്രിൻസിപ്പാൾ  
PRINCIPAL  
Maharaja's Technological  
Institute, Trichur - 20

- പകർപ്പ് : 1. സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം  
2. ഡയറക്ടർ, വിവര പൊതുജന സമ്പർക്ക വകുപ്പ്  
3. സൂപ്രണ്ട്, സർക്കാർ പ്രസ്സ് തിരുവനന്തപുരം